secundum modum et statutum tuum talem a te cau-
tionem recipiant qualem ab aliis magnatibus etba-

ronibug juxta modum et statum suum duxerint

exigendam.

Datum Laterani (i04).

CLV.
Cum nobilis vir R. Tolosanus comes adversus

quosdam injuriatores suos,qui tunc temporis cum
excommunicationiseralvinculo innodatusei damna
graviaintulerunt,suam disponat prosequi rationem,

praesentium vobis auctoritate mandamus quatenus

eumdem agenlem vel reconvenientera etiam per

seipsum vel procuratorem suum libereadmitlatisin

causis quarum ad vos spectat exanien.

Datum Laterani, etc.

CLVI.

CISTERCIENSI ABBATI APOSTOLICiE 8EDI3 LEQATO.

Ut absolvat cives Tolosanos a censuris,

(Laterani.)

Lilterag tuas paterna benignitate recepimus, et

quae ccntinebantur in eis intelleximus diligenter.

Cum autem omnia Dei opera ipsum benedicerenos

admoneant,ex his quae ad honorem norainis sui

noviter est per tuam sollicitudinen: operatu3,bene-

dicere, laudare, ac superexallare debemus eum-

dem, instantiae tuae laborem et laboris instantiam

quam in exstirpatione pravitatis haeretica; ac re-

formatione fraterna? pacis haclenus habuisli dignis

in eo laudibus commendantes,qui permagnam mi-

sericordiam suara fecit ut tantus labor nequaquam
infrucluosus existeret,quinirao fructum, non solum

tricesimum aut sexagesimum, verura etiam cente-

siraum reportaret,repositatibicorona justitiae,quam

reddet in illa die Dominus justus judex. Sciraus

equidem et veraciter confitemur quod ea quae in

hujus pietatis opere tu fecisti, tua specialiler bona

sunt; quae vero collegatorura religio seu devotio

(103) Cap. Super guibusdam, e verbor, signifie.

Vide Processas negotii Raymumdi, cap. 1, supra.
(104) In hocloco deest adnotatio diei quo data est

haec epistola. Sed cum ea ejuadem ferme tenoris sit

eum epifitola clxix, illa vero dala sit x Kal. Fe-

bruarii,probabile est istam quoqueeodera die fuisse

scriptam.
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Bignatorum peregit, bona tuasunt communiter et A gationis oflicium committamus (105),cum,etsi lau

ipsorum, eo quod per gratiae pr&venientis et subse-

quentis auxilium initiorum tuorum a^mulatoribus

ipse qui coeperaslribuistisanctaB consecutioniseffe-

ctum. Specialiterautemeo qucerecolendaememoriaR

magisterMilo notarius noster egit,manifestissimum

luaeperhibenttestimonium sanctitati : qui cum ita

inEcclesia2caudaet proficiendo processerit et pro-

cedendo profeceritutper hoc nullatenusambigamus

placuisse Domino vias ejus, tuam non diffitentur